
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17 февраля 2017 г. № 327 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
МО «Котлас» от 29.12.2016 № 3187 «О мерах по реализации 

решения Собрания депутатов МО «Котлас» «О бюджете 
муниципального образования «Котлас» на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов» 
 
 

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» 
от 22.12.2016 № 192-н «О бюджете муниципального образования 
«Котлас» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», 
руководствуясь статьями 34, 37 Устава МО «Котлас», администрация 
МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации МО 
«Котлас» от 29.12.2016 № 3187 «О мерах по реализации решения 
Собрания депутатов МО «Котлас» «О бюджете муниципального 
образования «Котлас» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 
годов», дополнив подпункт «а» пункта 4 абзацами следующего 
содержания: 

«на оказание услуг по обеспечению концертных выступлений 
артистов в городе «Котлас» 11 июня 2017 года; 

на оказание услуг по техническому оснащению звукотехникой 
концертных выступлений артистов в городе «Котлас» 11 июня 2017 
года». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Финансового управления МО «Котлас» Н.Г. 
Кошутину. 

 
 
Глава МО «Котлас»                                                              А.В. Бральнин                                                           

               



 2 

                                                                                                                       
   
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

